
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 241

2. 238

3. 226

4. 244

5. 254

6. 264 3

7. 234 3

8. 254 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 135-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

47.03.01  Философия

Философия/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дрозденко Арсений Владимирович

Калдин Максим Дмитриевич

Конаков Владислав Алексеевич

Несвицкая Ксения Александровна

Радаев Иван Сергеевич

Тепер Эллина Леонидовна

Чумаева Альмира Александровна

Шевченко Мария Денисовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 221

2. 249

3. 232

4. 247

5. 229

6. 223

7. 238

8. 226

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 136-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

51.03.01  Культурология
Культурология/Очная/Бюдже

т

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Белоногова Екатерина Александровна

Богомолова Татьяна Алексеевна

Борисова Дарья Александровна

Гордеева Анна Азаматовна

Григорьева Анастасия Николаевна

Журбина Лилия Павловна

Мальцева Вероника Алексеевна

Синякова Дарья Дмитриевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 218

2. 211

3. 224 3

4. 208

5. 211 3

6. 227

7. 228

8. 217

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

47.03.03  Религиоведение

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Афсарова Кристина Тельмановна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 137-П

Кузнецова Варвара Игоревна

Лемескина Анастасия Евгеньевна

Мальцева Анастасия Александровна

Мефодьев Максим Андреевич

Прохорова Анастасия Владимировна

Рябинина Ярослава Павловна

Сергеев Михаил Андреевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Религиоведение/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 198

2. 197

3. 222 3

4. 206

5. 194

6. 194

7. 216

8. 201

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 138-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

48.03.01  Теология

Теология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бочкарев Виктор Олегович

Ермакова Юлия Владимировна

Касимова Анастасия Рустамовна

Ковальский Борис Олегович

Сергеев Михаил Эдуардович

Ситнер Андрей Юрьевич

Сковородко Александр Денисович

Улыбина Виктория Вениаминовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 220 3

2. 218

3. 218 2

4. 220

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 139-П

Геращенко Елена Евгеньевна

Жаканалиева Аида Акынбековна

Киселева Екатерина Дмитриевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

филос/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-филос

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Вдовина Кристина Сергеевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов


